CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ

______________________

Số :     /TTr-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
_______________________

               Quảng Nam, ngày 26  tháng 4 năm 2025

                                    TỜ TRÌNH
“Về việc: phân phối lợi nhuận sau thuế năm 2024”

Kính gởi:  Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

 Căn cứ điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Cẩm Hà

 Căn cứ báo cáo kết quả kiểm toán đôc lập số: 190225.003/BCTC.KT7 ngày 19/02/2025

của Công ty kiểm toán AASC về việc kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2024.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cẩm Hà, kính trình đại hội đồng cổ đông thông qua

nội dung phân phối lợi nhuận sau thuế năm 2024 như sau:

Stt Nội dung Số tiền (đồng) Ghi chú

I. Lợi nhuận sau thuế còn lại chưa phân

phối

1.186.649.213

 Tổng lợi nhuận trước thuế năm 2024 2.055.647.673

 Thuế TNDN phải nộp nhà nước (868.998.460)

II. Phân phối lợi nhuận sau thuế 186.649.213

 Trích lập Quỹ khen thưởng, phúc lợi  186.649.213 (15,73%)/LNST

III. Lợi nhuận sau thuế còn lại chuyển

phân phối các năm sau (III = I –II)

1.000.000.000 (*)

      (*)  Kế hoạch lợi nhuận sau thuế còn lại chuyển phân phối các năm sau :

+  Một phần lợi nhuận sau thuế chưa phân phối của năm 2024 giữ lại để lũy kế với kết quả

SXKD các năm sau nhằm mục đích tối đa hóa lợi ích cho cổ đông và có kế hoạch chia cổ

tức phù hợp.

     +  Tăng niềm tin của cổ đông vào định hướng phát triển của công ty.

     Hội đồng quản trị kính trình ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 xem xét và thông qua.

         Trân trọng kính trình ./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                 CHỦ TỊCH

                                                                                            Nguyễn Chí Dũng

DỰ THẢO